КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января   2018 года                                №  02
с. Пушкино

Об отмене отдельных нормативных правовых актов в части осуществления градостроительной деятельности на  территории Пушкинского сельсовета Куртамышского района

В связи с вступлением в законную силу Закона Курганской области от 02.05.2017 г. № 25 «О внесении изменений в статью 1 Закона Курганской области «О закреплении за сельскими поселениями Курганской области вопросов местного значения городских поселений», Администрация Пушкинского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 25.03.2014 г. № 13 «Об утверждении требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Пушкинского сельсовета»;
2) постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 25.03.2014 г. № 12 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки генерального плана Пушкинского сельсовета, о порядке подготовки и внесения изменений в такой план, а также о составе и порядке подготовки плана его реализации»;
3) постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 25.03.2014 г. № 11 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации Пушкинского сельсовета»;
4) постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 25.03.2014 г. № 15 «Об утверждении порядка рассмотрения проектов схем территориального планирования Курганской области, проектов документов территориального планирования Куртамышского района, и поселений, имеющих общую границу с Пушкинским сельсоветом, и подготовки по ним заключений»;
5) постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 25.03.2014 г. № 14 «Об утверждении порядка установления Администрацией Пушкинского сельсовета причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности»
2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.
Глава Пушкинского сельсовета                                                             Н.Г. Драчева